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Fibabanka, 2019 ilk yarıyıl finansal sonuçlarını açıkladı 

Fibabanka, 109,3 milyon TL net kâr elde etti 
Fibabanka, 2019 yılının ilk yarısında, geçen yılın aynı dönemine göre %38 

artışla, 109,3 milyon TL net kâr elde etti.  
 

2019 yılı Haziran sonu itibarıyla aktif toplamı 20,4 milyar TL olarak gerçekleşti. 

Banka’nın kredi portföy büyüklüğü net 14,1 milyar TL, kredilerin toplam aktifler içindeki payı 

ise %69 oldu. Aynı dönemde, toplam pasiflerin %55’ini oluşturan müşteri mevduatı ise 11,2 

milyar TL olarak gerçekleşti. 

 

Mart 2019’da yurt içinde ihraç edilen 100 milyon TL tutarında ilave ana sermaye özelliklerine 

sahip menkul kıymet ile özkaynak tabanını güçlendiren Fibabanka’nın sermaye yeterlilik 

rasyosu %19,77’dir. 

2019 ilk yarıyıl sonuçlarını değerlendiren Fibabanka Genel Müdürü Ömer Mert sonuçlardan 

memnun olduklarını belirtti: 

“Bankamız, hedefleri doğrultusunda istikrarlı bir şekilde büyümeye devam etmektedir. Ana 

strateji olarak belirlediğimiz dijitalleşme, tabana yayılma ve farklı ürün çeşitleri sunma 

politikalarımız ile müşterilerimiz için fark yaratan çalışmalar gerçekleştiriyoruz. Bankamızın, 

“Anlarız hızla, çözeriz hızla” yaklaşımı ve “Müşterilerinin ayağına giden banka” anlayışıyla; 

müşterilerimizin bulunduğu her noktada yer alarak ‘anında’ destek olmayı hedefliyoruz. Şube 

ve şube dışındaki iş birliklerimiz sayesinde edindiğimiz platformlar ile yeni müşteri kazanımı 

konusunda çalışmalarımızı hızla sürdürüyoruz. Banka olarak sahip olduğumuz girişimci 

ruhumuz ile tüm dünyada yaşanan dijital trendleri yakından takip ediyor, her geçen gün bir 

yenisini eklediğimiz yenilikçi ürün grupları ve hizmetlerimiz ile müşterilerimizin yanında 

olmaya devam ediyoruz.” 

             

Fibabanka Hakkında: 

Fiba Grup bünyesine 27 Ekim 2010 tarihinde katılan Fibabanka, “Anlarız hızla, çözeriz hızla” yaklaşımı 

ve müşterilerinin ayağına giden banka anlayışıyla hizmet vermektedir. Fibabanka, İstanbul, Ankara, 

İzmir ve Antalya başta olmak üzere Türkiye’de toplam 66 şubesi ve yaklaşık 1.600 çalışanı ile 

Kurumsal, Ticari, KOBİ, Bireysel, Tarım ve Özel Bankacılık alanlarında faaliyet göstermektedir. 


